РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2022                                       п. Рощинский                                          №  36-п
Об отмене постановления от 09.07.2020 № 17-п «Об утверждении перечня объектов, мест и видов работ для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории  муниципального образования Рощинский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Курагинского района от 12.04.2022  №255-п, протестом прокуратуры Курагинского района от 29.06.2022 № 7/3-05-2022, Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 09.07.2020 № 17-п «Об утверждении перечня объектов, мест и видов работ для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории  муниципального образования Рощинский сельсовет» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня следующим за его опубликованием в газете «Рощинский вестник».
Глава сельсовета                                                                                  Г.В.Власова